
埼玉県飯能市柳町 23-6

埼玉県飯能市柳町 23-18 エクシ－ド飯能 5A

info@mart-school.com

飯能岡部ビル 2F  201 号

メールアドレス

（白井の携帯に転送されます　090-3105-4388 ）

M.art

M.art Terrace

TEL 024-978-8804

↓選んでください

希望科目（複数可）と材料費

2 時間以上

土曜日
日曜日

月曜日
火曜日
水曜日
木曜日
金曜日

一般絵画［申込書］

科目
油彩
水彩
鉛筆

木炭
アクリル

基本材料価格

日 月
時間時間 時間帯 入会金 年会費月

（入会月）

月

月
月
月

月
月

月

月

月
月

設備費 設備費
材料費 光熱費お月謝 入会時

合計

2年目以降

週 1

週 2

2 8

8
12
16
24

8
8
8
8
8

2

2

2

3

2
2

2

4
6

 （単位／円）

13～19
13～19
13～19
13～19
13～19
13～19
13～19
13～19
13～19
13～19

備考

申込日

生徒氏名
生年月日
保護者氏名
住所
保護者連絡先
生徒携帯

ふりがな

在学校名

（令和　　年）西暦　　　年　  月　  日

西暦　　　年　  月　  日

ゆうちょ銀行店番［　　　］（普通）85084631  M.art 白井守〇三八
みずほ銀行目黒支店（普通）2078099   アトリエシライ 白井守

金額　　　　　円（　   月分お月謝）

（入会金・設備費・　   月分お月謝）

（25日～末日）

［振込先］

次回支払日　　月末

（　　月　　日までにお支払いください）

初回支払金額　　　　　　  円

■

■

14000

14000
14000
14000

14000
16000
16000
20000
25000
36000

2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000

7000

9000
9000
9000
9000
9000
9000

7000
7000
700018000

3000
3000
3000
3000
3000

3000
3000
3000

3000
3000

12000
9000
8000

5000
5000
5000
5000

5000
5000
5000

8000
10000
15000

6000
6000
6000
6000

6000
8000


